Aber ich war ohnehin auf Neues aus und, kaum daß ich das immer verlockende Wort Zauberei gehört hatte, weit entfernt, vor Pamphile auf der Hut zu sein; vielmehr machte ich Miene, mich mit vollem Bewußtsein bei reichlichem Lehrgeld in eine solche Schule zu geben und Hals über Kopf grad mitten in den Abgrund zu springen. Also mache ich mich eilig und versessen von ihrer Hand los, als wäre sie eine Kette, werfe noch geschwind ein Lebewohl hin und fliege wie der Wind nach Milos Quartier. Und während ich wie von Sinnen meinen Schritt beschleunige, sage ich: „Los, Lucius, wach auf und nimm dich zusammen! Die ersehnte Gelegenheit ist da, und du kannst dich nach deinem alten Wunsch mit Wundergeschichten vollstopfen. Weg mit kindischen Gespenstern, Aug in Auge der Sache selbst gegenüber frisch angetreten! Verzichte immerhin

venerio hospitis tuae tempera et probi Milonis genialem
 torum religiosus suspice, verum enimvero Photis famula
 petatur enixe. nam et forma scitula et moribus ludicra 7
 et prorsus argutula est. vesperi quoque cum somno con-
 cederes, et in cubiculum te deduxit comiter et blande
 lectulo collocavit et satis amanter cooperuit et osculato
 tuo capite, quam invita discederet, vultu prodidit, deni-
 que saepe retrorsa respiciens substitit. quod bonum felix 8
 et faustum itaque, licet salutare non erit, Photis illa
 temptetur.»

Haec mecum ipse disputans fores Milonis accedo et,
 quod aiunt, pedibus in sententiam meam vado. nec tamen
 domi Milonem vel uxorem eius offendo, sed tantum ca-
 ram meam Photidem. suis parabat isicium fartim con- 2
 cisum et pulpam frustatim consectam, † ambacupascuae
 iurulenta et, quod naribus iam inde ariolabar, tucetum
 perquam sapidissimum. ipsa linea tunica mundule amicta 3
 et russea fasceola praenitente altiuscule sub ipsas
 papillas succinctula illud cibarium vasculum floridis pal-
 mulis rotabat in circulum et in orbis flexibus crebra
 succutiens et simul membra sua leniter inlubricans, lum-
 bis sensim vibrantibus spinam mobilem quatiens placide
 decenter undabat. isto aspectu defixus obstupui et mira- 4
 bundus steti, steterunt et membra, quae iacebant ante, et 5
 tandem ad illam «Quam pulchre quamque festive», in-
 quam, «Photis mea, ollulam istam cum natibus intorques.
 quam mellitum pulmentum apparatus. felix et certius beatus 6
 tus, cui permiseris illuc digitum intingere.»

Tunc illa lepida alioquin et dicacula puella «Discede», 7
 inquit, «miselle, quam procul a meo foculo, discede. nam
 si te vel modice meus igniculus afflaverit, ureris intime
 nec ullus extinguet ardorem tuum nisi ego, quae dulce
 condiens et ollam et lectulum suave quaterere novi.»